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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

9568 von Himolla - Leder-Duo island

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von himolla Polstermöbel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416
Taufkirchen, Deutschland, info@himolla.com

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Himolla/9568-von-Himolla-Leder-Duo-island::98630.html
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9568
TANGRAM SOFA
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MODELLBESCHREIBUNG
Geradliniges und zeitloses Design mit konfigurierbarem Sitzkomfort. TANG-
RAM überzeugt durch seine klare Optik, langlebige Qualität und Nachhaltig-
keit. Wählen Sie aus einem breiten Spektrum an hochwertigen, funktionalen
und teilweise speziell ausgerüsteten Bezugsmaterialien und profitieren Sie von
der umfangreichen Stoff- und Lederkollektion.

POLSTERUNG
Verarbeitung Polsteroberfläche: leger
Rücken: Formasoft Polyschaum

9568
TANGRAM SOFA

9568
TANGRAM SOFA

SITZKOMFORT
Der Sitzkomfort ist in 3 Härtegraden wählbar:
Superlastic plus mit Federkern
Superlastic med
Superlastic soft

NAHTBILD
Nahtart: Kappnaht
Kontrastziernaht: möglich

ABMESSUNGEN
Die auf den Seiten angegebenen Maße beziehen sich auf die niedrige
Sitzhöhe. Die Höhe und die Gesamthöhe ändern sich entsprechend.
Alle Maßangaben sind ca.-Maße und können geringfügig abweichen.

BEZUGSINFORMATION
Rückenspannteil: echt
Bezugsbesonderheiten: für Streifen-, Karo-, Mohair- und Rapportstoffe nicht
geeignet
Bezugskombination: nicht möglich

KUNSTSTOFFFUSS
Kunststofffuß
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SOFA 3-SITZER
MANUELL

2 Sitzfelder
Vorziehfunkt. man. ge-
trennt verstellbar

SOFA 2 1/2-SITZER
MANUELL

Vorziehfunkt. man. ge-
trennt verstellbar

SOFA 3-SITZER

2 Sitzfelder

SOFA 2 1/2-SITZER SOFA 2-SITZER SESSEL

KUNSTSTOFFF.
61 W 60 W 32 W81 W 62 WSH 43 82 W

60 X 32 X81 X 62 X 61 XSH 45 82 X
61 Y 60 Y 32 Y81 Y 62 YSH 47 82 Y

138/88/89 85/88/89190/88/89 167/88/89167/88/89B/T/H ca. 190/88/89
-/54/43 -/54/43 -/54/43-/54/43SB/ST/SH ca. -/54/43 -/54/43

138/88/89 85/88/89190/88/89 167/88/89167/111/89GB/GT/GH ca. 190/111/89
- - -155x75 130x75 -Liegefläche

Stoffverbrauch 6.90 6.30 6.40 5.95 6.00 5.45 5.60 5.00 5.00 3.80

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45
71 TORRO
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HOCKER

in Superlastic med

KUNSTSTOFFF.
SH 43 01 X
SH 45
SH 47

B/T/H ca. 64/63/43
SB/ST/SH ca. -/-/43
GB/GT/GH ca. 64/63/43
Liegefläche -
Stoffverbrauch 1.95

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45
71 TORRO



HOCKER

B 64
T 63
SB -

01

SH 43 / KUNSTST.-FUSS X

SESSEL

B 85
T 88
SB -

32

SH 43 / KUNSTST.-FUSS
SH 45 / KUNSTST.-FUSS
SH 47 / KUNSTST.-FUSS

W
X
Y

SOFAS

manuell manuell
Vorziehfunkt. Vorziehfunkt.

B 138
T 88
SB -

B 167
T 88
SB -

B 190
T 88
SB -

B 167 B 190
T 88 T 88
SB - SB -

81 8260 61 62

SH 43 / KUNSTST.-FUSS W W W W W
SH 45 / KUNSTST.-FUSS X X X X X
SH 47 / KUNSTST.-FUSS Y Y Y Y Y
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